７福薬業発第３２１号

令和７年１２月８日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 中原 学

令和８年度全国学校保健・安全研究大会（愛知県大会）予報について

（周知依頼）

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、標記大会につきまして、福岡県教育庁教育振興部体育スポーツ健康課よ

り周知依頼がございましたので、【別添】のとおりご案内申し上げます。

来年度の標記大会は愛知県で１１月１９日（木）～２０日（金）に開催予定で

す。

ご多忙中恐れ入りますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願いいたします。

公印省略

７教体第１９７５号

 令和７年１２月２日

公益社団法人福岡県薬剤師会会長 殿

福岡県教育庁教育振興部体育スポーツ健康課長

令和８年度全国学校保健・安全研究大会（愛知県大会）予報について

（依頼）

 このことについて、別添写しのとおり令和８年度全国学校保健・安全研究大会愛

知県準備委員会委員長から依頼がありました。

ついては、大会の趣旨を御理解の上、貴所属の関係者に周知いただくようお願い

します。

福岡県教育庁教育振興部体育スポーツ健康課

体育・健康教育班  内田

ＴＥＬ ０９２－６４３－３９２３

ＦＡＸ ０９２－６４３－３９２６

E-Mail uchida-i0580@pref.fukuoka.lg.jp

【本件担当】

７教保第１００４号

令和７年１１月２５日

各都道府県・政令指定都市教育委員会

学校保健・学校安全主管課長 様

令和８年度全国学校保健・安全研究大会

愛 知 県 準 備 委 員 会 委 員 長

（愛知県教育委員会保健体育課長）

令和８年度全国学校保健・安全研究大会（愛知県大会）予報について

（依頼）

このことについて、来年度、標記大会を本県で開催いたします。

つきましては、大会予報を送付いたしますので、大会の趣旨を御理解の上、貴域

内の各幼稚園、認定こども園、学校、関係団体に周知いただくとともに、各都道府

県教育委員会におかれては、域内の市区町村教育委員会に周知いただきますようお

願いいたします。

なお、域内の国私立学校への周知にも御協力いただきますようお願いいたしま

す。

記

１ 送付物 令和８年度全国学校保健・安全研究大会予報（ＰＤＦデータ）

 ２ その他 下記 URLよりダウンロードも可能です。

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/hoken-taiiku/hokenanzen.html

             担   当 振興・保健グループ（佐野）

電   話 ０５２－９５４－６７９３（ダイヤルイン）

ファックス ０５２－９５４－６９６５

電子メール hoken-taiiku@pref.aichi.lg.jp

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/hoken-taiiku/hokenanzen.html
https://www.pref.aichi.jp/soshiki/hoken-taiiku/hokenanzen.html